- 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告的資料乃遵照聯交所創業板（「創業板」）證券上市規則（「創業板上市規則」）而
刊載，旨在提供亞博科技控股有限公司（「本公司」）的資料；各本公司董事﹙「董事」﹚
願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所
知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏
任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：8279)

自願性公告

高騰贏得河北及天津終端機供應合約

董事會欣然宣佈，本公司之間接全資附屬公司高騰在兩項競爭激烈的投標中脫穎而出，將

為河北及天津體育彩票管理中心供應體育彩票終端機。高騰將在河北省供應在國內首度推

出的M6終端機，這同時標誌著高騰在中國首次經濟型體育彩票終端機的投標中勝出。至

於取得天津合約，則是高騰繼2001年後再度進軍這個市場。

高騰此次贏得中國2014年首兩份終端機供應合約，再度體現了其實力規模、高性能的終端

機產品和專業的服務，進一步鞏固其在中國體育彩票終端機市場的領導地位。

本公告乃由亞博科技控股有限公司（「本公司」）自願作出，旨在為本公司股東及潛在投

資者提供有關本公司發展情況的最新資料。

亞博科技控股有限公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，其間接全資附屬公司北京亞博高騰

科技有限公司（「高騰」）在兩項競爭激烈的投標中脫穎而出，將為河北及天津體育彩票管

理中心供應體育彩票終端機。

- 2 –

高騰將在河北供應的M6終端機，是在目前新一輪體彩終端機評審之後，高騰根據中國體彩

要求開發的、在國內首度推出的經濟型彩票投注終端機。此單交易標誌著高騰開創了在中

國彩票市場首次供應經濟型彩票終端機的新河。而本次取得天津合約，則是高騰繼2001年

後再度與天津體育彩票管理中心攜手合作，擴展了高騰在終端機供應市場的省份基礎。

高騰此次贏得中國2014年首兩份終端機供應合約，再度體現了其實力規模、高性能的終端

機產品和專業的服務，進一步鞏固其在中國體育彩票終端機市場的領導地位。

中國體育彩票市場已安裝約130,000部終端機，而高騰持續保持超過50%之市場佔有率。於

2013年，河北及天津兩個省/市共佔中國體育彩票的總銷售額約7%。

承董事會命

亞博科技控股有限公司

主席兼行政總裁

孫豪

中華人民共和國香港特別行政區，2014年 3月 6日

於本公告日期，董事會成員包括 (i)執行董事孫豪先生、Mr. Robert Geoffrey Ryan（阮淵博先
生）、白晉民先生及梁郁先生；(ii)非執行董事楊揚女士及何敬豐先生；(iii)獨立非執行董事
羅嘉雯女士、王榮華先生及華風茂先生。

本公告將於刊登日期起在創業板網站「最新公司公告」頁內刊登最少七日及刊於本公司網站
www.agtech.com。

* 僅供識別